MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO
SUBASTA DE LETRAS DEL TESORO

Instrumento subastado
Plazo al vencimiento
Fecha de subasta
Fecha de liquidacion
Variable subastada

Monto demandado

Monto total adjudicado*

Ordenes por cuenta propia (SABS)
Ordenes por cuenta de tercero

Tasa de rendimiento marginal maxima

Tasa de rendimiento promedio ponderada :

S/.
S/.

Letras del Tesoro 01JUN2014
270 dias

03/09/2013

04/09/2013

Tasa de rendimiento

15,768,000.00

15,043,000.00
44.4%
55.6%

4.3000% 96.8917%
4.2103% 96.9543%

* En valor nominal.




